[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля  2019г.                                                                            № 4-п
с. Весеннее

 Об присвоении адреса
объекту недвижимости
      В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением администрации Весенненского сельсовета от 20 февраля 2015г.№7-п, а также Постановлением администрации Весенненского сельсовета от 12 августа 2014г №70-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Весенненского сельсовета муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования», п.10,ст.9 Устава Муниципального образования Весенненский сельсовет

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Присвоить жилому дому, ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом 38 считать его следующим: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный  район, сельское поселение Весенненский сельсовет, село Весеннее, улица Школьная, дом 38.

          2.Квартирам, в нем расположенным, присвоить следующие адреса:

а) квартире с кадастровым № 19:10:110101:743 присвоить адрес: Республика     Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом 38, квартира 1.

б) квартире с кадастровым №19:10:110101:744 присвоить адрес: Республика Хакасия,Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Школьная, дом 38, квартира 2.
3.Специалисту администрации сельского поселения Весенненский сельсовет добавить присвоенный адрес в ФИАС.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Весенненского сельсовета                                 В.В.Иванов

          Глава
         Весенненского сельсовета                                                           В.В. Иванов
                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                                                               Глава  Весенненского сельсовета
                                                                                Усть-Абаканского района
______________ В.В. Иванов
СОГЛАСОВАНО                                                                                СОГЛАСОВАНО
ГУО Пенсионного фонда                                                                   ГУ –РО ФСС
Российской Федерации                                                                      Российской Федерации
по Республике Хакасия                                                                      по Республике Хакасия
____________________                                                                     _____________________
____________________                                                                     _____________________
Прейскурант
цен на услуги, предоставляемые согласно стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению, действующей на территории

муниципального образования Весенненский  сельсовет с 01 февраля 2019 года
	№ пп
	Наименование услуг
	Цена, руб.

	1.

2.
	Оформление документов, необходимых для погребения.

Предоставление и доставка гроба и других предметов необходимых для погребения:
1. Гроб стандартный строганный из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки;

2. Покрывало;

3. х/б полотенца 2 шт.по 4 м;

4. деревянный крест;

5. доставка гроба и других принадлежностей для погребения не более 1 часа.
	бесплатно
1785,31
365,05
156,45
469,35
730,10

	3.
	Перевозка тела умершего от дома (морга) к месту погребения не более 1 часа
	1043

	4.
	Погребение умершего:
1. копка могилы;

2. захоронение умершего.
	2659,65
521,50

	Итого стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	7730,41